

WORKERS HOLDING ApS
CVR-nr. 26 84 24 41
Strandparken 22, 8410 Rønde

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9 / 4 2018

Henrik Press Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve sædvanlige holdingselskabsaktiviteter og andre investeringer og aktiviteter, der naturligt knytter sig hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af realiseret avance ved salg af ejendomme på 1.631.777 kr., jfr. note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.872.270	466.604
1 Personaleomkostninger.....	-43.397	-22.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.906	-41.716
DRIFTSRESULTAT	1.792.967	402.568
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.090.476	137.410
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	144.198	112.641
Andre finansielle indtægter	179.357	103.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.935	18.169
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-26.427
Andre finansielle omkostninger.....	-284.215	-325.170
RESULTAT FØR SKAT	2.959.718	422.693
Skat af årets resultat.....	-279.457	-18.752
ÅRETS RESULTAT	2.680.261	403.941
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	196.775	231.880
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	927.336	0
Overført resultat.....	1.556.150	172.061
DISPONERET I ALT	2.680.261	403.941

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	9.920.035	11.570.357
Materielle anlægsaktiver	9.920.035	11.570.357
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.417.096	536.459
Kapitalandele i associerede virksomheder	908.641	764.443
Finansielle anlægsaktiver	2.325.737	1.300.902
ANLÆGSAKTIVER	12.245.772	12.871.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.641	15.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.397	866.644
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	178.556	173.355
Selskabsskat	0	62.549
Andre tilgodehavender	65.572	55.000
Tilgodehavender	1.695.166	1.172.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.409.166	2.032.375
Værdipapirer og kapitalandele	3.409.166	2.032.375
Likvide beholdninger	624.886	450.805
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.729.218	3.655.856
AKTIVER	17.974.990	16.527.115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	927.336	0
Overført resultat.....	7.467.692	5.911.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret	196.775	231.880
EGENKAPITAL.....	8.716.803	6.268.421
Hensættelse til udskudt skat	100.270	76.991
HENSATTE FORPLIGTELSER	100.270	76.991
Prioritetsgæld.....	8.055.631	9.602.074
3 Langfristede gældsforpligtelser	8.055.631	9.602.074
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	189.648	224.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	48.083	60.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.936
Selskabsskat.....	481.703	0
Anden gæld.....	228.305	242.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	154.547	15.544
Kortfristede gældsforpligtelser	1.102.286	579.629
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.157.917	10.181.703
PASSIVER	17.974.990	16.527.115

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger.....	43.018	22.230		
Andre omkostninger til social sikring	379	90		
	<u>43.397</u>	<u>22.320</u>		
2 Særlige poster				
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	1.631.777	0		
	<u>1.631.777</u>	<u>0</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	9.826.496	8.245.279	189.648	6.637.826
	<u>9.826.496</u>	<u>8.245.279</u>	<u>189.648</u>	<u>6.637.826</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheden H.N. Workers Montage ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden i H.N. Workers Montage ApS udgør 0 kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 9.920.035 kr. pr. 31. december 2017.